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! SIMEC ACERO, 5.A. DE C.V, SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO 'TERMINAI')O

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 26/06/15  6:34:24
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. OE
FEDIDO: 019406 CONTRA 21367 REMISION: 0083192-1
PRODUCTO: ENGULO 3X1/4" 76.2%6.35MM  GRADO DE ACERQ/” ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 14,007 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE: ~ TRANSPORTES RUIZ
PESO TEORICO PRODUCTO: 7.291 KGS/MT LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

492547 0110 .0310  .0180  .1700 .3100  .0250  ,2100 .1000 .0700 .9000
492819 0210 .0340  .Q300 .1700  .3900 0210  .2300 .1200 .1700 L960¢

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZQ CHARPY CHARPY CHARPY
CCLADA ELASTICO MAXIMO RLARGAMIENTQ  V-NOTICH V-NOTCH ¥-NOTCE
{PSI/MPA) (PSI/MPA) {2") JOULES LB-FPIE KG-MT
492547 53,890 75,640 28
492819 55,006 76,816 28

ATADOS DE LA COLADA

492547 DPF02437 DPF02438 DPF02439 DPF02440 DPF02441
49281% [DPF02433 DPF02435
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